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W dniu 28 marca 2024 r. odbyło się symboliczne wbicie łopaty pod budowę hali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu. Wyda‑
rzenie to było rozpoczęciem zaplanowanej przez Powiat Golubsko‑Dobrzyński inwestycji pn. „Rozbudowa z niezbędną przebudową istniejącego 
zespołu budynków Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu o salę sportową wraz z odnawialnymi źródłami energii”. 
Pierwszą symboliczną łopatę na placu budowy wbili: Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gutowski, Wicestarosta Danuta Malecka, Dy‑
rektor Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu Agnieszka Brzostowska wraz z Wicedyrektorem Rafałem Szynkiewiczem, przedstawiciel firmy 
NIK‑NAT Sp. z o.o. z siedzibą w Rudawiu Rafał Działdowski z pracownikami oraz pracownicy Wydziału Techniczno‑Inwestycyjnego Starostwa 
Powiatowego w Golubiu‑Dobrzyniu.
Przypominamy, że w dniu 7 lutego br. podpisano umowę z Wykonawcą – firmą NIK‑NAT Sp. z o.o. z siedzibą w Rudawiu. Całkowity koszt robót 
budowlanych wyniesie 5.582.195,10 zł, przy 90% dofinansowaniu z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład edycja nr 8.
Przybliżony okres realizacji zadania to czerwiec 2025 r.

(MG)

„Rozbudowa z niezbędną przebudową
istniejącego zespołu budynków Zespołu Szkół nr 2

w Golubiu-Dobrzyniu o salę sportową
wraz z odnawialnymi źródłami energii”
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18 marca br. Starosta Golubsko‑Dobrzyński 
Franciszek Gutowski, Wicestarosta Golub‑
sko‑Dobrzyński Danuta Malecka, Wójt Gminy 
Ciechocin Andrzej Okruciński, Dyrektor Zarzą‑
du Dróg Powiatowych w Golubiu‑Dobrzyniu 
Mariusz Trojanowski oraz Kierownik Referatu 
Technicznego Gminy Ciechocin Mariusz Gu‑
towski dokonali przeglądu remontowanej dro‑
gi powiatowej nr 2122C Małszyce‑Miliszewy od 
km 2+795 km do 4+626 tj. 1,831 km. 
Wykonawcą zadania jest Zakład Drogowo Bu‑
dowlany Mariusz Wilczyński Sp. k. z siedzibą 
w  Rogowie. Całkowity koszt robót budowla‑
nych wynosi 2.216.122,54 zł. Termin realizacji 
inwestycji ustalono do dnia 30.04.2024 r. 
Dodatkowo należy podkreślić, że Powiatowi 
Golubsko‑Dobrzyńskiemu udało się uzyskać 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 

Trwa remont drogi powiatowej nr 2122C
Małszyce-Miliszewy

4 marca 2024 r. w technicznym przekazaniu 
placu budowy drogi powiatowej nr 2134C 
Działyń‑Klonowo na odcinku Działyń‑Wielgie 
uczestniczyli Starosta Golubsko‑Dobrzyński 
Franciszek Gutowski, Wicestarosta Golubsko
‑Dobrzyński Danuta Malecka, Inspektor Nad‑
zoru Pan Marcin Jabłoński, Dyrektor Zarządu 
Dróg Powiatowych w Golubiu‑Dobrzyniu Pan 
Mariusz Trojanowski, kierownik budowy firmy 
PRD Sp. z o.o. w Lipnie Pan Kamil Flakowski 

Przekazano plac budowy drogi powiatowej
nr 2134C Działyń-Klonowo

2024 dofinansowanie na realizację przedmio‑
towego zadania w kwocie 1.329.673,00 zł, co 
stanowi 60% kosztów robót budowlanych po 
przeprowadzonym przetargu. Ponadto, Gmina 
Ciechocin zadeklarowała wsparcie finansowe 
w wysokości 221.612,25 zł.

Jednocześnie omówiono kwestie bezpieczeń‑
stwa uczestników ruchu drogowego przy ron‑
dzie w miejscowości Świętosław.

(MG)

oraz pracownicy Wydziału Techniczno‑Inwe‑
stycyjnego Starostwa Powiatowego w Golubiu
‑Dobrzyniu.
Wykonawcą robót budowlanych jest firma 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
z siedzibą w Lipnie. Całkowity koszt robót wy‑
nosi 3.688.775,85 zł.
W pierwszym etapie realizacji zadania zosta‑
nie wyremontowana droga powiatowa rela‑
cji Działyń‑Wielgie na odcinku ok. 3,658 km, 

który rozpocznie się na skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 2132C, a zakończy na początku 
obszaru terenu zabudowanego w miejscowo‑
ści Wielgie.
Zadanie uzyskało dofinansowanie w wysokości 
98% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Pro‑
gram Inwestycji Strategicznych‑ edycja 6 PGR.
Termin zakończenia prac drogowych upływa 
w dniu 30 czerwca 2024 r.

(MG)
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Podczas LXXXII sesji Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego, która od‑
była się w dniu 29 marca br. miało miejsce uroczyste wręczenie nagród 
sportowych Starosty Golubsko‑Dobrzyńskiego. Nagrodzonych zostało 
20 sportowców różnych kategorii sportowych oraz jeden trener. Wyróż‑
nieni uzyskali jednorazowe stypendium. 
Ponadto Rada Powiatu jednogłośnie podjęła siedem uchwał, w ramach 
których m.in. dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i  budżecie Powiatu, przyjęto powiatowy program przeciwdziałania 
bezrobociu, przystąpiono do projektu pn. „Rodzina w Centrum” oraz 
programu pn. „Opieka wytchnieniowa”, a także przyjęto obszerny Plan 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjo‑
nalnego Torunia. 

LXXXII sesja Rady
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

Z treścią uchwał zapoznać się można wchodząc w poniższy link: 
https://powiatgolubsko‑dobrzynski.esesja.pl/rejestr_uchwal 
Kulminacyjnym punktem porządku obrad sesji było podsumowanie 
działalności Zarządu Powiatu oraz Rady Powiatu działających w VI ka‑
dencji. 
Starosta Golubsko‑Dobrzyński w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił 
obszerny materiał filmowy, w którym ukazane zostały zrealizowane 
działania m. in. w obszarze oświaty, dróg, zdrowia, promocji, turystyki. 
Zapraszamy do obejrzenia materiału filmowego:
https://youtu.be/zp0nqOjZSK8 
Podsumowując działalność Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Po‑
wiatu przekazał, że Rada w obecnej kadencji odbyła 82 posiedzenia, 
podejmując jednocześnie 480 uchwał. Z dumą stwierdził, że Rada 
Powiatu obecnej kadencji była spójna i zgodna w swoich działaniach, 
o czym może świadczyć, że uchwała w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za wyjątkiem jednego 
roku (jeden radny wstrzymał się od głosu) zawsze była podejmowana 
jednogłośnie. 
Sprawozdanie ze swojej pięcioletniej działalności złożyli również po‑
szczególni Przewodniczący Komisji Rady Powiatu wskazując główną 
tematykę posiedzeń oraz ich ilość. 
Nie zabrakło również serdecznych słów podziękowań za zgodną 
i  owocną współpracę między Zarządem Powiatu i Radą Powiatu. Po‑
dziękowania skierowano do Skarbnika Powiatu, Sekretarza Powiatu, 
Kierowników i Dyrektorów jednostek organizacyjnych, Komendantów 
służb mundurowych, a także pracowników Starostwa Powiatowego. 
Transmisja z obrad sesji znajduje się w linku poniżej. Zapraszamy do 
obejrzenia. 
https://powiatgolubsko‑dobrzynski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_
rady

(KK)
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W dniu 3 kwietnia 2024 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Golu‑
biu‑Dobrzyniu miało miejsce uroczyste powierzenie stanowiska nowo 
wybranym dyrektorom jednostek oświatowych. W roku bieżącym z rąk
Starosty Golubsko‑Dobrzyńskiego Franciszka Gutowskiego oraz Wice‑
starosty Danuty Maleckiej akt powierzenia stanowiska dyrektora ode‑
brali:
‑ Piotr Wiśniewski – ponownie obejmując stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu ‑ Dobrzyniu,
‑ Krzysztof Sypek – ponownie obejmując stanowisko dyrektora Publicz‑
nej Szkoły Muzycznej I stopnia w Kowalewie Pomorskim.

Uroczyste powierzenie stanowiska
nowo wybranym dyrektorom jednostek oświatowych

Wyłonieni w drodze konkursu dyrektorzy szkół stanowisko to obejmo‑
wać będą przez okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 r. 
do dnia 31 sierpnia 2029 r. 
Przedstawiciele Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego złożyli przybyłym 
dyrektorom życzenia samych udanych inicjatyw i decyzji w zarządzaniu, 
owocnej współpracy z nauczycielami szkoły, uczniami, rodzicami oraz 
organem prowadzącym, a także wszelkiej pomyślności w realizacji za‑
wodowych zamierzeń i osobistych planów.
Panom Dyrektorom jeszcze raz składamy gratulacje i życzymy sukce‑
sów, a także wielu momentów satysfakcji i radości w wypełnianiu funk‑
cji kierownika jednostki oświatowej. 

(AM)
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W dniu 27 marca 2024 r. na boisku typu orlik na terenie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Golubiu‑Dobrzyniu odbyły się Mistrzostwa Powiatu Go‑
lubsko‑Dobrzyńskiego w piłce nożnej dla dziewcząt i chłopców z rocz‑
nika 2004 i młodsi. W zawodach uczestniczyły trzy szkoły: Zespół Szkół 
w Kowalewie Pomorskim, Szkoła Podstawowa nr 2 w Golubiu‑Dobrzy‑
niu oraz Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu. 
Po wyrównanych meczach w grupie dziewcząt oraz chłopców mistrzy‑
niami na poziomie powiatowym zostały reprezentantki Zespołu Szkół 
nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu. Tytuł „Mistrza Powiatu Golubsko‑Dobrzyń‑
skiego” w grupie chłopców również zdobyli uczniowie z Zespołu Szkół 
nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu. Gratulujemy zwycięzcom zmagań na szcze‑
blu powiatowym, jednocześnie życząc powodzenia w dalszym etapie 
eliminacji – wojewódzkich. 

Na wniosek Starosty Golubsko‑Dobrzyńskiego Franciszka Gutowskie‑
go i Wicestarosty Golubsko‑Dobrzyńskiego Danuty Maleckiej, Powiat 
pozyskał dofinansowanie na budowę małej architektury w ramach 
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Progra‑
mem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014‑2020. Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” przyznała dofinansowanie na budowę altan‑
ki w miejscowości Kowalewo Pomorskie przy ul. Odrodzenia 8. Łącz‑
ny koszt inwestycji wynosi 50.687,87 zł przy 63,63% dofinansowaniu 
w kwocie 32.252,00 zł. 

(AP)

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
zyska altankę ogrodową

Mistrzostwa Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w piłce nożnej
dla dziewcząt i chłopców z rocznika 2004 i młodsi 

Dziękujemy Kierownikowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Golubiu‑Do‑
brzyniu Panu Krzysztofowi Ośce za pomoc w organizacji zawodów oraz 
udostępnienie boisk do gry.
Poniżej przedstawiamy klasyfikację końcową oraz fotorelację z ww. wy‑
darzenia sportowego:
Dziewczęta z rocznika 2004 i młodsi:
‑ 1 miejsce Zespół Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu 
‑ 2 miejsce Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
Chłopcy z rocznika 2004 i młodsi:
1 miejsce Zespół Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu
2 miejsce Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu
3 miejsce Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim

(KT)
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Dnia 20 lutego 2024 r. odbyło się uroczyste 
pożegnanie ze sztandarem Komendanta Po‑
wiatowego Policji w Golubiu‑Dobrzyniu insp. 
Krzysztofa Grugiela, który po 2 latach służby 
w Komendzie Powiatowej Policji w Golubiu
‑Dobrzyniu przeszedł na zasłużoną emerytu‑
rę. Wcześniej, przez 23 lata pracował w KPP 
w Nowym Mieście Lubawskim na stanowisku 
Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogo‑
wego oraz przez 4 kolejne lata jako Pierwszy 
Zastępca Komendanta Powiatowego Policji 
w Brodnicy.

Pożegnanie ze służbą insp. Krzysztofa Grugiela
Komendanta Powiatowego Policji w Golubiu-Dobrzyniu

Podczas ceremonii Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gutowski oraz Wicestarosta Danuta Malecka podziękowali Komendantowi za swo‑
ją oddaną pracę, profesjonalizm oraz zaangażowanie w służbie dla społeczności powiatu golubsko‑dobrzyńskiego.
Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Mirosław Elszkowski przekazał dotychczasowe obowiązki Komendan‑
ta Powiatowego Policji w Golubiu‑Dobrzyniu mł. insp. Maciejowi Zdunowskiemu – byłemu Naczelnikowi Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy.

(MG)
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W dniu 26 lutego br. w siedzibie Starostwa Po‑
wiatowego w Golubiu‑Dobrzyniu podpisano 
aneks do umowy o prowadzenie rodzinnego 
domu dziecka zawarty pomiędzy Starostą Go‑
lubsko‑Dobrzyńskim Franciszkiem Gutowskim 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Golub‑
sko‑Dobrzyńskiego Zbigniewa Szyjkowskiego 
a małżonkami Państwem Barbarą i Waldema‑
rem Bettin, przy obecności Kierownika Powia‑
towego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu
‑Dobrzyniu Pani Małgorzaty Badźmirowskiej 

W imieniu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ,,Dolina 
Drwęcy” zachęcamy do udziału w konkursie plastycznym. Prace 
można nadsyłać do 30 kwietnia 2024 roku. Ogłoszenie wyników: 
14 maja 2024 br. Regulamin konkursu oraz formularz zgłosze‑
niowy jest dostępny pod wskazanym linkiem: https://www.lgd‑
dolinadrwecy.org.pl/309,aktualnosci‑2021‑2027?tresc=4474.

Podpisanie aneksu do umowy
o prowadzenie rodzinnego domu dziecka

Badania profilaktyczne z okazji
Dnia Kobiet w przyszpitalnym POZ
8 marca Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Golubiu‑Dobrzyniu zorganizował 
badania profilaktyczne z okazji Dnia Kobiet. 
Wydarzenie miało na celu podniesienie świadomości zdrowotnej oraz 
promocję profilaktyki zdrowotnej wśród kobiet.
W ramach tego szczególnego dnia, Panie miały możliwość skorzystania 
z różnorodnych badań diagnostycznych takich jak lipidogram wraz z kon‑
sultacją dietetyka, poziom glukozy we krwi, morfologia, ciśnienie tętnicze 
czy marker raka jajników. Nie zabrakło również pokazu pierwszej pomocy, 
dzięki której możemy uratować czyjeś życie. 
Powiat Golubsko‑Dobrzyński również włączył się w akcję profilaktyczną. 
Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta Malecka aktywnie wsparła 
inicjatywę promującą zdrowie rozdając wszystkim przybyłym na badania 
Paniom jabłka, które są symbolem zdrowego stylu życia.

(MG)

oraz Wicestarosty Golubsko‑Dobrzyńskiego 
Danuty Maleckiej.
Celem umowy zawartej w dniu 30 marca 
2023  r. jest zapewnienie dzieciom pozbawio‑
nym opieki rodzicielskiej, pieczy zastępczej 
w rodzinnym domu dziecka, w którym obecnie 
przebywa 6 dzieci. Przedmiotem aneksu była 
zmiana wysokości wynagrodzenia.
W Powiecie Golubsko‑Dobrzyńskim obecnie, 
poza wyżej wymienioną zawodową rodziną, 
funkcjonuje 40 rodzin zastępczych, w których 

wychowuje się 50 dzieci.
Zachęcamy mieszkańców Powiatu Golubsko
‑Dobrzyńskiego do tworzenia rodzin zastęp‑
czych dla dzieci, które takiego wsparcia potrze‑
bują. Zainteresowane osoby mogą zgłaszać 
się do biura Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Golubiu‑Dobrzyniu, gdzie otrzyma‑
ją informacje i wsparcie w procesie kwalifikacji 
do pełnienia funkcji rodziny zastępczej.

(MG)
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W dniu 5 marca br. w Komendzie Powiatowej 
Policji w Golubiu‑Dobrzyniu odbyła się od‑
prawa roczna, w której uczestniczyli Pierwszy 
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Bydgoszczy insp. Mirosław Elszkowski, p.o. 
Komendant Powiatowy Policji w Golubiu‑Do‑
brzyniu mł. insp. Maciej Zdunowski, Starosta 
Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gutowski, 
Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta 
Malecka, Komendant Powiatowy PSP w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu mł. bryg. Witold Juszczak, 
Zastępca Komendanta Powiatowego PSP mł. 
bryg. Dawid Tarkowski, p.o. Prokurator Rejo‑
nowy Agnieszka Żuchowska oraz funkcjona‑
riusze i pracownicy KPP w Golubiu‑Dobrzyniu.

Odprawa roczna Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu

Na spotkaniu omówiono działalność roczną Komendy Powiatowej Policji w Golubiu‑Dobrzyniu 
oraz zadania do realizacji na 2024 r. 

(MG)

Wręczenie nagród dla laureatów XXVI Eliminacji Wojewódzkich
Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobieganie Pożarom”
W dniu 7 marca br. na Zamku Golubskim odbyło się wręczenie nagród 
dla laureatów XXVI Eliminacji Wojewódzkich Ogólnopolskiego Konkur‑
su Plastycznego „Zapobieganie Pożarom”. 
Do oceny wpłynęło łącznie 321 prac konkursowych z 17 powiatów. Spo‑
śród wszystkich nadesłanych prac wyłoniono 25, które zostały prze‑
słane do oceny na szczeblu krajowym. Konkurs podzielony był na pięć 
grup wiekowych: I grupa – przedszkolna, II grupa – szkoły podstawowe 
klasy I‑IV, III grupa – szkoły podstawowe klasy V‑VIII, IV grupa ‑ szkoły 
ponadpodstawowe i V grupa – osoby dorosłe. 
Wśród laureatów nagrodzono uczennicę Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu
‑Dobrzyniu Patrycję Gogolin, która zajęła IV miejsce w IV grupie wieko‑
wej. Serdecznie gratulujemy!

Nagrody wręczyli Prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP 
w Toruniu Pan Jarosław Herbowski, Zastępca Komendanta Wojewódz‑
kiego PSP w Toruniu st. bryg. Marek Rusoń, Wicestarosta Golubsko‑Do‑
brzyński Danuta Malecka i Prezes Oddziału PTTK im. Zygmunta Kwiat‑
kowskiego Stefan Borkowicz. 
Wydarzenie zostało zorganizowane przez Oddział Wojewódzki Związ‑
ku OSP RP oraz Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Golubiu‑Dobrzyniu, przy 
współpracy Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego, Gminy Golub‑Dobrzyń 
i Zamku Golubskiego.
Patronat honorowy objął Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gu‑
towski.

(MG)



Gazeta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  www.golub‑dobrzyn.com.pl10

15 marca obchodzony jest Światowy Dzień Konsumenta i Europejski 
Dzień Konsumenta z tej okazji Urząd Ochrony Konkurencji i Konsu‑
mentów rozpoczął kampanię pod nazwą „Inwestujesz? Daj sobie czas. 
Sprawdzaj, czytaj, pytaj!”, która ostrzega przed fałszywymi inwesty‑ 
cjami.
Każdy z nas może paść ofiarą cyberoszustów. Każdy z nas może być 
kuszony reklamami zyskownych inwestycji bez ryzyka w waluty, kryp‑
toaktywa, weksle, akcje lub obligacje. Znane i lubiane twarze, bezpraw‑
nie wykorzystywane, uwiarygadniają fałszywy przekaz i działają jak ma‑
gnes. Superokazja? Jeden klik i zysk w mig? Możesz wszystko stracić! 
Oszustwa inwestycyjne online są jednym z najszybciej rozwijających się 
rodzajów cyberprzestępstw, generującym milionowe straty i dotyczą‑
cym tysięcy ofiar. Cyberoszuści nie ustępują w zależności od trendów 
tworzą nowe sposoby wyłudzania środków finansowych, doskonalą 
chwyty socjotechnicze i pułapki.
Więcej informacji na temat kampanii można znaleźć na stronie 
https://uokik.gov.pl/odliczamy‑swiatowy‑dzien‑konsumenta.
Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Golubiu‑Dobrzyniu
Nie każdy mieszkaniec Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego wie, że w Sta‑
rostwie Powiatowym w Golubiu‑Dobrzyniu działa Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów. Rzecznik na co dzień zajmuje się rozpatrywaniem spraw 
konsumenckich, udzielaniem bezpłatnych porad i informacji prawnych 
w zakresie ochrony interesów konsumentów, a także pomaga w roz‑
wiązywaniu sporów konsumenckich z przedsiębiorcami. Z nieodpłatnej 
pomocy rzecznika w zakresie porady prawnej lub interwencji do przed‑
siębiorcy w przypadku naruszenia praw konsumenta może skorzystać 
każdy mieszkaniec Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego będący konsu‑
mentem.
Światowy Dzień Konsumenta to święto każdego z nas, dlatego z tej 
okazji życzę wszystkim rozsądnych decyzji, świadomych i bezpiecznych 

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego zaprasza seniorów i ich opiekunów na webinarium (spotkanie online) „Na co uważać i jak nie dać się okraść 
w Internecie – bankowość elektroniczna dla seniorów. I edycja” organizowane w ramach projektu Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – 
CEDUR, we współpracy z Komendą Główną Policji.
Webinarium (spotkanie online) odbędzie się 24 kwietnia 2024 roku (10:00‑12:30).
Rejestracja na webinarium CEDUR odbywa się online, tj. poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy ‑ link do strony z odnośnikiem do formu‑
larza: https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=88338&p_id=18
Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w dniu wydarzenia, 
potwierdzenia uczestnictwa oraz zaproszenia na spotkanie będą przesyłane na bieżąco.

Celem spotkania online (webinarium) jest 
zwiększanie świadomości seniorów i ich 
opiekunów w zakresie aktualnych zagrożeń 
spowodowanych działalnością cyberprze‑
stępców.
W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne 
jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu 
uczestniczyć można poprzez przeglądarkę 
internetową lub aplikację Cisco Webex.
Potwierdzenia uczestnictwa zostaną prze‑
słane przed webinarium, a szczegółowe in‑
formacje techniczne zostaną przesłane po 
potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu 
wiadomości z zaproszeniem na spotkanie. 
Udział w webinarium jest bezpłatny.

(KT)

Inwestujesz? Daj sobie czas. Sprawdzaj, czytaj, pytaj!

transakcji oraz radości z dokonywanych zakupów, a na swojej drodze 
spotykania tylko życzliwych i odpowiedzialnych przedsiębiorców.

Kinga Pasternak  
Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Golubiu‑Dobrzyniu 

Szczegółowe informacje na temat pracy Powiatowego Rzecznika Kon‑
sumentów w Golubiu‑Dobrzyniu dostępne są na stronie: https://www.
bip.golub‑dobrzyn.com.pl/325,powiatowy‑rzecznik‑konsumentow.
Dane kontaktowe:
tel.: 56 683 53 80/81 wewnętrzny 47
e‑mail: rzecznik@bip.golub‑dobrzyn.com.pl

(KP)

Na co uważać i jak nie dać się okraść w Internecie
– bankowość elektroniczna dla seniorów
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑riacie 
Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po godzi‑
nach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów 
w sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑
‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej i 
zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności – (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest w 
godz. od 8:00 do 14.30

W związku z kradzieżą z nocy z 23 na 24 listo‑
pada 2023 r. sprzętu ratowniczo‑gaśniczego nie‑
zbędnego do ratowania zdrowia i życia jednost‑
ki Ochotnicza Straż Pożarna Płonne, Starosta 
Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gutowski oraz 
Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta Ma‑
lecka wystąpili z inicjatywą o wsparcie finansowe 
dla jednostki, w ramach środków pomocowych 
z  Kujawsko‑Pomorskiego Samorządowego Sto‑
warzyszenia ,,Salutaris” z siedzibą w Toruniu.
22 marca br. w siedzibie Starostwa Powiatowe‑
go w Golubiu‑Dobrzyniu Prezes Kujawsko‑Po‑
morskiego Samorządowego Stowarzyszenia 
Salutaris Pan Andrzej Potoczek przekazał pilarkę 
łańcuchową oraz wkrętarkę akumulatorową na 

Wsparcie finansowe dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Płonnem

ręce Prezesa OSP w Płonnem Pana Szymona 
Rumińskiego. 

MG
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.04.2024 r. – 16.05.2024 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostęp‑
ne na terenie miasta Golubia‑Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
od godz. 8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15.04.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

16.04.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

17.04.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

18.04.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

19.04.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

20.04.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

21.04.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

22.04.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

23.04.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

24.04.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

25.04.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

26.04.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

27.04.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

28.04.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

29.04.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

30.04.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

01.05.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

02.05.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

03.05.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

04.05.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

05.05.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

06.05.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

07.05.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

08.05.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

09.05.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

10.05.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

11.05.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

12.05.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

13.05.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

14.05.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

15.05.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

16.05.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01


